Sieroszewice, 16.02.2018 .
Znak sprawy: ZP.PN.1.18

Zamawiajacy:
Gmina Sieroszewice
ul. Ostrowska 65

63-405 Sieroszewice

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (t.j.
Dz.U. z 2017, poz. 1579 z p6zn. zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy i odpowiedzi
Zamawiajacego w prowadzonym postgpowaniu pn. ,,Termomodernizacja Zespolu Szkot
Sieroszewicach. Termomodernizacja Zespolu Szkot w Wielowsi”

Pytania Wykonawcy:

Prosba 0 informacje:

- Czy docieplenie $cian ma by¢ wykonane styropianem grubosci 12 czy 15 cm? (dot.
Termomodernizacji ZS w Wielowsi )

Odpowiedz: Docieplenie $cian ma by¢ wykonane Styropianem gr. 12 cm

- Czy ocieplenie stropodachu ma by¢é wykonane styropapa czy welna mineralng? Jezeli
welna mineralna prosze o podanie czy ukladana luzem czy wdmuchiwana, jaka grubos¢
i jaki wspélczynnik ? (dot. Termomodernizacji ZS w Sieroszewicach)

Odpowiedz: Ocieplenie ma by¢ wykonane wetng mineralng — gr. 15 cm, uktadana luzem
Wspotczynnik przenikania ciepta dla welny wynosi A = 0,45 ( W/mk ).

- Jakie drzwi maja by¢ wstawione — pcv czy aluminium? Jakie wspétczynniki, Kolory?
Odpowiedz: Drzwi —pcv, wspotczynnik U= 1,5. Drzwi koloru biatego (Sieroszewice

1 Wielowies).

- Czy okna mayj3 si¢ otwierac z poziomu podlogi

Odpowiedz: Prosz¢ przewidzie¢ mozliwos¢ otwierania okien z poziomu podtogi.

- Jakie wspoélczynniki U dla okien w miejscowosci Sieroszewice i Wielowies i jakie
kolory?
Odpowiedz: Wspotczynnik U =1,1. Okna koloru biatego (Sieroszewice i Wieclowies).



